
Doplňte název školy a IČO
Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

Základní škola v Jemnici,
příspěvková organizace
dům dětí a mládeže

Tyršova 622
675 31 Jemnice, okres Třebíč

IČ: 474 43 774

Objednávka

Věc: pPdP°ra školám na realizaci předvánočních aktivit, vánoční díinv. besídky

Na základě rozhodnutí PS pro financování a schválení řídícím výborem projektu MAP II v území
ORP Moravské Budějovice poskytneme školám a školským pracovištím v území ORP podporu

ve vyš« až 5000,-Kč, velké úplné školy v ORP částku do 10 000,-KČ ze které je možné nakoupit

matenal na předvánoční dílny na školách, materiál pro přípravu vánočních besídek
vánočních přání pro rodiče a seniory. Částka není určena
předvánočních akcích.

Pro podporu je potřebné vyplnit hlavičku této žádosti a sken zaslat na adresu RT MAP II
Podpořena strana se zavazuje z aktivit pořídit alespoň 2 fotografie s logem projektu MAP '

zaslat hodnoceni akce spolu s fotografiemi realizačnímu týmu MA li.

výstavy

a výrobu
na nákup občerstvení na

II a

Úhrada bude provedena formou fakturace, k faktuře budou připojeny skeny lístků od nákupů

nám- Míru 31- 676 «. *Č0: 00289931, DIČ:

Dne 1. 11. 2019

EVROPSKÁ UNI£
Evmfm* smáaurtkú a tnvwtot, fondy
Operatru program Výzkum, vývoj * v.'Jil*»asu


